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به گزارش »ایران«، در سونامی اطلاعات و اخبار و محتواهای فضای مجازی، انتشار کلیپ ها 
یا محتواهای وحشتناک و خشن، اجتناب ناپذیر اما دردناک است که به بدنه روح جامعه 

خدشه وارد می کند.

لحظه به لحظه با مرگ آتشین 
دختر تهرانی در خشم برادر

 چهارشنبه، 13 اردیبهشت 1402
  12 شوال 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8175

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران

دفاع 
از ناموس

در فیلم لحظه شهادت همه 
اتفاقات لحظه به لحظه ثبت شد 
تا همه از چگونگی شهادت این 
جوان سبزواری آگاه باشند. 3 پسر 
در تاریکی هوا به دختر نوجوان 
نزدیک شده و یکی از آنها با ایجاد 
مزاحمت اصرار داشت تا دختران 
کم سن و سال همراه آنها باشند 
اما یک نفر از دو دختر مخالفت 
کرد و این در حالی بود که یکی 
از متهمان پرونده با پرخاشگری و 
داد و فریاد و دست درازی به دختر 
سعی بر وحشت آفرینی داشت.

شهید حمیدرضا الداغی که در 
همان لحظات در حال عبور از خیابان بود با صحنه مزاحمت های 3 
پسر جوان مواجه شد و در این صحنه دختران کم سن و سال را همچون 
دختر خودش دید و غیرت و مردانگی اش اجازه نداد تا از کنار این صحنه 
به راحتی عبور کند و به سمت چند جوان شرور رفت.2 پسر جوان که 
سرکش بودند با حمیدرضا الداغی درگیر شدند و در ابتدا یکی از آنها با 
چاقویی که در دست داشت چند ضربه به کتف مرد شجاع زد و در ادامه 
جوان دیگری با چاقویی که در دست داشت ضربه ای به ناحیه سینه 
حمیدرضا الداغی زد و این در حالی بود که این درگیری باعث شد تا 
دختران کم سن و سال از صحنه دورتر شوند و 2 جوان چاقوکش همراه 
یکی دیگر از دوستانشان که تنها نظاره گر این درگیری بود بسرعت از 
محل دور شوند. شهید حمیدرضا الداغی به بیمارستان منتقل شد اما 
ضربه چاقو به قلب این مرد شجاع و فداکار خورده بود و تلاش پزشکان 
برای نجات جان وی بی نتیجه ماند و وی روی تخت بیمارستان تسلیم 
مرگ شد. بررسی ها نشان از آن داشت که شهید الداغی شب حادثه قصد 
داشته سراغ دختر13 ساله اش که برای درس خواندن در خانه دوستش 
بوده برود که در مسیر با این صحنه روبه رو شده و به شهادت می رسد.

اعترافات عاملان جنایت
مأموران خیلی زود با اقدامات فنی و اطلاعاتی ردیابی های پلیسی را 
آغاز کردند و در کمتر از 10 ساعت 2 جوان شرور را دستگیر کردند و در 
تحقیقات مشخص شد متهمان سابقه دار و یکی از آنها سال ها قبل 
دست به قتل زده است. یکی از متهمان که 18 سال دارد در اعترافاتش 
گفت: 2 بار به خاطر درگیری دستگیر شدم و شب حادثه وقتی با مرد 
جوان درگیر شدیم دست به چاقو شدم و چند ضربه به او زدم. پسر 16 
ساله نیز گفت: 2 سال قبل در یک درگیری دست به قتل زدم که پس از 
دستگیری و طی مراحل قانونی آزاد شدم و 2 سابقه درگیری هم دارم.  وی 
افزود: شب حادثه مزاحم دختران جوان شده بودیم که قربانی جنایت 
برای دفاع از ناموس با ما درگیر شد و من هم دست به چاقو شدم و از 

کاری که کردم پشیمانم.
پدر و مادر داغدیده

پدر حمیدرضا الداغی که هنوز باور ندارد فرزندش به شهادت رسیده 
می گوید: پسرم ورزشکار بود در موضوعات ناموسی خیلی حساس بود و 
شب شهادتش به دنبال دختر 13 ساله اش می رود که با صحنه مزاحمت 2 

پسر جوان برای دختران نوجوان 
روبه رو و با آنها درگیر می شود.

مادر حمیدرضا الداغی که معلم 
است نیز گفت: پسرم همیشه 
به همه کمک می کرد و عنوان 
می کرد یک روز همه ما می رویم 
اما من فکر نمی کردم پسرم آنقدر 
زود ما را تنها بگذارد. غیرت پسرم 
اجازه نداد تا دختر 15 ساله را با 
خود ببرند.وی افزود: پسرم نه 
بسیجی بود نه جهادی، پسرم 
شرف داشت و انسانیت داشت. 

حمیدرضا سربلندم کرد.
به شهادت همسرم افتخار 

می کنم
همسر این شهید بزرگوار 
گفت: خدا اگر بخواهد یک 
نفر را عزیز کند یا عزت را از 
کسی بگیرد براحتی انجام 
می دهد و حمید هیچ وقت 
فکر نمی کرد نامش به نیکی 
یاد شود و همه او را بشناسند 
و این فقط لطف خدا بود 
این درجه  به  که حمید 
رسید. وی افزود: زمان ثابت 
می کند که کاری که حمید 
کرد به خاطر هیچ جناح و سیاستی نبوده و خدا خواسته این اتفاق 
در محلی صورت بگیرد که دوربین ها فیلم آن را کامل ضبط کنند تا 
حقانیت زیر سؤال نرود.وی ادامه داد: حمید در حمایت از دختری 
می رود که بی حجاب نبوده و همسرم نیز نه مأمور بوده نه بسیجی و در 
یک شب کاملاً معمولی که همه در شهر بودند در حال عبور از خیابان 
بوده که به خاطر غیرت و انسانیتی که داشته به کمک دختر نوجوان 
می رود.اگر می خواهید حمید را بشناسید بارها فیلم لحظه شهادت را 
ببینید و خودتان را جای همسرم بگذارید که اگر با این صحنه روبه رو 
می شدید جلو می رفتید؟ وقتی چاقو در دست 2 پسر جوان می دیدید 
فرار نمی کردید؟ وقتی با چاقو شما را می زدند می ایستادید؟... همسرم 

به خاطر غیرت و جوانمردی ایستاد.
دختر نجات یافته

دختر نوجوان که با کمک شهید الداغی از چنگ 2 جوان شرور نجات 
یافته در حالی که بغض دارد در خصوص شب حادثه گفت: نزدیکی پارک 
بودیم که پسر ناشناس به سمت ما آمد و دستم را گرفت و با چاقو به 
بازویم ضربه ای زد و تهدید می کردو با صدای بلند می گفت که باید با من 
بیایی که در این لحظه بود آن شهید به کمک من آمد و پسر شرور با چاقو 
ضربه ای به قلبش زد.مادر این دختر نیز در ادامه گفت: شاید هرکسی 
جای شهید الداغی بود جلو نمی رفت و به دخترم کمک نمی کرد اما او 
دختر مرا همچون دختر خودش دید. از اینکه این مرد بزرگ به شهادت 
رسید ناراحتم و قدردانش هستم که دخترم را نجات داد چون اگر او نبود 

معلوم نبود چه اتفاقی برای دخترم می افتاد.
تشییع پیکر شهید حمیدرضا الداغی

صبح روز دوشنبه مراسم وداع و تشییع پیکر شهید غیرت، حمیدرضا 
الداغی با حضور چندین هزار زائر و مجاور در مشهد مقدس برگزار شد.

در این مراسم که با حضور جمعیت چندین هزار نفری زائران و مجاوران 
برگزارشد، حاج احمد واعظی، مداح حرم مطهر رضوی اشعاری در وصف 

غیرت و شجاعت شهید حمیدرضا الداغی سرود.
زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی با حضور در صحن و سرای امام 
رئوف به اقامه نماز بر پیکر این شهید ناهی از منکر پرداختند و سپس 
پیکر شهید به سبزوار منتقل و پس از تشییع پرشور و پرشمار مردم 

در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد.
علت آزاد بودن یکی از 

متهمان به قتل
رئیس کل دادگستری استان 
خراسان رضوی درباره اینکه 
چرا یکی از متهمان باوجود 
اینکه قبلا قتل مرتکب شده 
است آزاد بود بیان کرد: متهم 
مورد اشاره شامل هیچ گونه 
عفوی نشده و در تاریخ ۹ آبان 
1۴01 با قرار قبولی وثیقه تا 
صدور حکم از سوی دادگاه به 
صورت موقت آزاد شده است.
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فیلم به آتش کشیده شدن دختر جوان توسط برادرش عمق 
یک فاجعه در تهران را فاش کرد

این مرد در کمین عزاداران می نشست

اعترافات موش کور 
بهشت زهرای تهران

دزد پراید های بهشت زهرا که بعد از 
بردن ماشین و خالی کردن وسایل 
آنها، با صاحب ماشین تماس گرفته 
و حتی از آنها مژدگانی دریافت می کرد، 

شد. دستگیر 

پسر 17 ساله قربانی خشم پدرش شد

 داشتن چاقو 
از پسر نوجوان قاتل ساخت

 3 سال زندان 
برای کشتن پسر ناخلف

 تولد 17 سالگی 
قاتل در زندان

اثر انگشت

 پدر تبریزی در اعتراض به رفتارهای 
افیونی پسر 17 ساله اش، او را جلوی 
چشمان همسایه ها به قتل رساند.

 زیر آفتاب سرش را پایین انداخته بود، 
نمی دانم از سوزش آفتاب بود که اینقدر 

سر به پایین شده بود  یا ....

تابستان سال 67 بود که زن جوانی 
در تماس با پلیس شهرری، ادعا کرد 
شوهرش در غیاب او به قتل رسیده 

. ست ا

 عجیب ترین پرونده همسرکشی 
در خط پایان محاکمه

دسیسه شوهر برای قتل 
زن ثروتمند تهرانی

وسوسه ثروت زن تهرانی کافی بود تا 
شوهرش دسیسه ای شوم طراحی کند 

و دست به جنایتی تلخ بزند
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آخرین وداع دختر و پسر با پدر شهیدشان

پیکر شهید سرهنگ شهرکی و همسر 
شهیده اش در زابل تشییع شد

 اشک های جانسوز 
 2 فرزند در وداع 

با مادر و پدر شهید

 گفت و گوهایی 
 که روح بزرگ شهید الداغی 
را به تصویر می کشد

صبح دیروز  پیکر شهید شهرکی در زابل تشییع شد و این در حالی است که سرنخ هایی از عاملان 
جنایت به دست آمده است.

به گزارش »ایران«، دهم اردیبهشت امسال تیراندازی افراد ناشناس به سمت خودروی علیرضا 
شهرکی، رئیس پلیس آگاهی شهرستان سراوان منجر به شهادت وی شد.

زمانی که اشرار اقدام به تیراندازی 
به سمت خودرو 206 علیرضا شهرکی 
کردند، همسر این مقام پلیس نیز در 
کنار او بود که هدف اصابت گلوله 
قرار گرفت.علیرضا شهرکی در محل 
تیراندازی به شهادت رسید اما همسر 
ایشان به نام سیده نرجس صیاد به 
بیمارستان منتقل شد که ساعتی 

بعد جان خود را از دست داد.
با زداشت سریع عاملان شهادت 

سرهنگ شهرکی و همسرش
 ، ن جلیلیا ستعلی  و د ر   ا د سر
فرمانده انتظامی استان سیستان و 

بلوچستان گفت: »پس از تجسس های اطلاعاتی پلیس سه تروریست دستگیر شدند که یکی 
از آنان وابسته به گروهک تروریستی جیش الظلم است و در مخفیگاه آنان دو کلاشنیکف و یک 

کلاکوف به همراه یک پژو پارس سرقتی و یک پژو 405 کشف شد.«
ساعت 9 صبح سه شنبه 12 اردیبهشت ماه پیکر شهید شهرکی و همسرش با حضور گسترده مردم و 
مقامات پلیس و کشوری از مصلای المهدی شهر زابل به سمت گلزار شهدا تشییع شد و دو فرزند 

نوجوان او در میان اشک و ناباوری با پدر و مادرشان برای همیشه وداع کردند.

بازتاب

سلام بر غیرت
 حمیدرضا الداغی 40 ساله طراح و معمار جوان سبزواری 
شامگاه جمعه در ماجرای دفاع از ناموس توسط 2 پسرشرور 
در سبزوار به شهادت رسید و این سناریوی تلخ با انتشار فیلم 
لحظه شهادت در جامعه همه را در جریان یک تراژدی تلخ قرار 
داد.

مادر و همسر شهید الداغی که با رسانه ها گفت و گو کردند
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